
 

 

 
 

 

 

 

COMUNE DI PIEVE TORINA 

Provincia di Macerata 
 

 

  

 

 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E 

D’UFFICIO DELLA DETERMINAZIONE N. 157 DEL 13-06-2020 

 

 

 

 

Registro Generale n. 265 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

SETTORE AREA TECNICA 

 

N. 157 DEL 13-06-2020 

 

 

Ufficio: TECNICO 

 

 

Oggetto: SELEZIONE PUBBLICA PER ESAMI CON PROVA DI COLLOQUIO 

PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA PER L'ASSUNZIONE 

DI N.2 ISTRUTTORI TECNICI DIRETTIVI-NOMINA COMMISSIONE 

 

 

 

 

L'anno  duemilaventi addì  tredici del mese di giugno, nella Sede Comunale, nel proprio 

ufficio. 

 

Il Responsabile del servizio LUCCIO ANNA RITA 

 

RICHIAMATA  la determinazione dell’Area Tecnica n.148 del 29 maggio 2020 , con la quale 

è stato approvato l’avviso di selezione pubblica,  con prova di colloquio,  per l’assunzione a 

tempo pieno e determinato di n.2 Istruttori Tecnici Direttivi Ingegneri-Categoria D- Posizione 

Economica D1-del CCNL-Regioni/Enti Locali, per il potenziamento degli uffici a seguito 

degli eventi sismici del 2016; 



  

Determinazione AREA TECNICA n.157 del 13-06-2020 COMUNE DI PIEVE TORINA 
 

Pag. 2 

          VISTO  l’avviso prot.n. 6189 del 29 maggio 2020,  pubblicato all’Albo Pretorio 

dell’Ente con le modalità per presentazione delle domande di partecipazione alla suddetta 

selezione pubblica; 

         CONSIDERATO  che nel termine ultimo stabilito per l’inoltro delle domande , 12 

giugno 2020 ore 14.00,  sono pervenute n.6 istanze di partecipazione alla selezione; 

VISTO l’elenco dei candidati ammessi alla selezione , allegato alla presente determinazione e 

parte integrante di essa; 

          RITENUTA la necessità di costituire la Commissione per l’esame dei candidati , come 

previsto dall’articolo 6 del richiamato avviso di selezione, individuando i  seguenti 

componenti: 

 Arch. Annarita Luccio- Responsabile dell’Area Tecnica – Presidente. 

 Arch.Matteo Lalla-Componente. 

 Rag. Valentina Remigi-Componente-Comune di Visso 

 

         VISTO  l’articolo 35 del dlgs 30 marzo 2001 n.165 , contenente norme in materia di 

reclutamento del personale ed in particola il 3 comma lettera e) sulle composizioni delle 

Commissioni esaminatrici; 

         VISTI: 

- il d.lgs.198 del 11.04.2006, n. 198: "Codice delle pari opportunità tra uomo e donna"; 

-il d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

-la legge 7 agosto 1990, n. 241; 

-il d.lgs. 30 marzo 2001, n. 165; 

-lo Statuto Comunale; 

DETERMINA 

 

1)DI COSTITUIRE la Commissione d’esame nei seguenti componenti: 

 Arch. Annarita Luccio- Responsabile dell’Area Tecnica – Presidente. 

 Arch.Matteo Lalla-Componente. 

 Rag. Valentina Remigi-Componente-Comune di Visso 

 



  

Determinazione AREA TECNICA n.157 del 13-06-2020 COMUNE DI PIEVE TORINA 
 

Pag. 3 

2) DI ATTRIBUIRE le funzioni di Segretario della Commissione al Dott. Giulio Allegrini – 

Istruttore Amministrativo Direttivo del Comune di Pieve Torina. 

 

3) DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di 

quanto dispone l’art. 147 bis del dlgs 267/00. 

 

4) DI ATTESTARE che in relazione al presente provvedimento sono assenti ipotesi di 

conflitto di interessi ai sensi dell’articolo 6 bis della legge 241/990. 

 

5) DI PUBBLICARE la presente determinazione all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi. 

 

 



  

Determinazione AREA TECNICA n.157 del 13-06-2020 COMUNE DI PIEVE TORINA 
 

Pag. 4 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to LUCCIO ANNA RITA 

 

 

 

___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi dal 13-06-2020    al 28-06-2020 

Lì  13-06-2020 

 

 IL RESP.AREA TECNICA 

 F.to Luccio Anna Rita 

 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale. 

Lì 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 LUCCIO ANNA RITA 

 


